东  南  大  学  人  事  处
校人字〔2012〕22号

[image: image1]
东南大学2012年晋升专业技术正高二、三级岗位

评审结果公示

各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：
东南大学2012年晋升专业技术正高二、三级岗位人员已经校岗位聘用与考核委员会审定，现予公示。名单如下：

正高二级岗位（11人）

机械工程学院
张永康

自动化学院
周杏鹏  孙长银

生物科学与医学工程学院
钱卫平

材料科学与工程学院
沈宝龙  刘加平

人文学院
田海平

经济管理学院
何建敏

实验室与设备管理处       孙岳明

仪器科学与工程学院
王  庆

发展委员会
谢建明

正高三级岗位（13人）

建筑学院
                高祥生

机械工程学院
倪中华

能源与环境学院
仲兆平

信息科学与工程学院
潘志文

自动化学院               李世华

计算机科学与工程学院
蒋嶷川

物理系                   翟  亚

经济管理学院
李  东  陈志斌

马克思主义学院           刘  魁

化学化工学院
付国东

法学院
龚向和

发展委员会               朱建设
公示期为一周。
联系人：人事处师资科  丁振华

联系电话：83793000
二〇一二年十二月三十一日

主题词： 专业技术岗  分级聘用  公示
抄报：

抄送：

东南大学人事处                        2012年12月31日印发